1

目         次

      告    示 ページ

○ 口頭により提供を求めることができる保有個人情報の指定（法務文書課）……………………………… １

○ 平成９年兵庫県告示第444号（個人情報の保護に関する条例に基づく法人の指定）の廃止（同）…… ２

○ 個人情報の保護に関する法律施行令第16条第２号の地方公共団体の長が指定する施設（同）………… ２

○ 旅館業法施行条例に基づき知事が指定する施設（生活衛生課）…………………………………………… ３

○ 平成14年兵庫県告示第1443号（民有林林道事業補助金交付要綱）の一部改正（林務課）……………… 11

○ 昭和39年兵庫県告示第332号の11（かいに指定した出先機関）の一部改正（会計課）…………………… 15

      公    告

○ 落札者等の公示（物品管理課）………………………………………………………………………………… 16

      正    誤

○ 令和３年３月31日付け兵庫県公報第５号外中 ……………………………………………………………… 16

告 示

兵庫県告示第413号

 口頭により提供を求めることができる保有個人情報の指定を次のように定める。

  令和５年３月31日

兵庫県知事 齋 藤 元 彦

口頭により提供を求めることができる保有個人情報の指定

 保有個人情報の開示、訂正及び利用停止に関する手続等を定める規則（令和５年兵庫県規則第７号）第３条

第１項の規定により提供する保有個人情報を次のように定め、令和５年４月１日以後に提供を求められたもの

から適用する。

提供する保有個人情報の内容 提供する期間 提供する場所

試験等の名称 提供する内容

クリーニング師試験 総合得点 合格発表の日から１

月間

生活衛生課

ふぐ処理責任者試験 科目別得点及び総合得点 同  上 同  上

県立総合衛生学院入試試験 筆記試験の科目別得点 同  上 県立総合衛生学院

砂利採取業務主任者試験 科目別得点及び総合得点 同  上 地域産業立地課

採石業務管理者試験 同  上 同  上 同  上

計量証明事業主任計量者試

験

同  上 同  上 同  上

職業訓練指導員試験 学科試験及び実技試験の得

点

同  上 能力開発課

技能検定試験 同  上 同  上 同  上

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和５年３月31日 金曜日  第９号外

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

2

県立ものづくり大学校入校

選考試験

科目別得点 同  上 県立ものづくり大学

校

県立但馬技術大学校入校選

考試験

同  上 同  上 県立但馬技術大学校

県立神戸高等技術専門学院

入校選考試験

同  上 同  上 県立神戸高等技術専

門学院

県立障害者高等技術専門学

院入校選考試験

同  上 同  上 県立障害者高等技術

専門学院

兵庫障害者職業能力開発校

入校選考試験

同  上 同  上 兵庫障害者職業能力

開発校

指導農業機械士・農業機械

士認定試験

科目別得点及び総合得点 同  上 農産園芸課

家畜人工授精師養成講習会

修業試験

同  上 同  上 畜産課

農業大学校一般入学試験 筆記試験の科目別得点及び

筆記試験の総合得点

同  上 農業大学校

県立森林大学校入試試験 筆記試験の科目別得点 同  上 県立森林大学校

狩猟免許試験 知識試験の得点及び適性試

験の適否

同  上 自然鳥獣共生課

県立淡路景観園芸学校園芸

療法課程受講生選抜

総合得点 同  上 県立淡路景観園芸学

校

   附 則

１ この告示は、令和５年４月１日から施行する。

２ 平成９年兵庫県告示第443号（口頭により開示請求をすることができる個人情報の指定）は、廃止する。

兵庫県告示第414号

 平成９年兵庫県告示第444号（個人情報の保護に関する条例に基づく法人の指定）は、令和５年３月31日限り、

廃止する。

  令和５年３月31日

                                   兵庫県知事 齋 藤 元 彦

兵庫県告示第415号

 個人情報の保護に関する法律施行令第16条第２号の地方公共団体の長が指定する施設を次のように定める。

  令和５年３月31日

兵庫県知事 齋 藤 元 彦

個人情報の保護に関する法律施行令第16条第２号の地方公共団体の長が指定する施設

個人情報の保護に関する法律施行令（平成15年政令第507号）第16条第２号の地方公共団体の長が指定する施

設は、情報公開条例（平成12年兵庫県条例第６号）第１条第４項第１号に定めるものを保有する施設とする。

   附 則

 この告示は、令和５年４月１日から施行する。

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

3

兵庫県告示第416号

旅館業法施行条例（昭和39年兵庫県条例第63号）第８条第１項第５号の規定により、次のとおり施設を指定

し、令和５年４月１日から施行する。

なお、平成25年兵庫県告示第457号（旅館業法施行条例に基づき知事が指定する施設）は、令和５年３月31

日限り、廃止する。

令和５年３月31日

兵庫県知事 齋 藤 元 彦

名称 位置 設置者

洲本市立淡路文化史料館 洲本市山手１―１―27 洲本市

高田屋顕彰館・歴史文化資料館 同 市五色町都志1087 同

ウェルネスパーク五色オートキャンプ

場

同 市五色町都志1087 同

洲本市立青少年センター 同 市山手１―４―12 同

伊丹朝鮮初級学校 伊丹市桑津１丁目４番７号 学校法人兵庫朝

鮮学園

伊丹市立少年愛護センター 同 市千僧１―１ 伊丹市立総合教育セン

ター内

伊丹市

伊丹市立こども文化科学館 同 市桑津３―１―36 同

市立伊丹ミュージアム 同 市宮ノ前２―５―20 同

伊丹市子育て支援センター 同 市広畑３―１ いたみいきいきプラザ

１Ｆ

同

伊丹市青少年センター 同 市昆陽池２―１ 同

伊丹市立昆陽池トリム・ランニングコ

ース

同 市昆陽池３―１ 同

伊丹市立瑞ヶ池トリム・ランニングコ

ース

同 市瑞ヶ丘５―１ 同

伊丹市立猪名川テニスコート 同 市北伊丹５丁目地先 同

伊丹市立ローラースケート場 同 市北伊丹８―230―１ 同

伊丹市立荒牧運動広場 同 市荒牧５丁目60 同

伊丹市立稲野公園運動施設 同 市稲野町２―３―２ 同

伊丹市立相撲場 同 市宮ノ前３―１ 同

安堂寺センター 同 市安堂寺町４丁目49―２ 同

有岡センター 同 市伊丹５丁目３―15 同

植松会場 同 市伊丹６丁目６―５ 同

稲野東センター 同 市稲野町２丁目44―４ 同

稲野センター 同 市稲野町４丁目46 同

若竹センター 同 市奥畑２丁目147 同

荻野センター 同 市荻野３丁目73 同

南荻野センター 同 市荻野西１丁目１―13 同

下河原センター 同 市下河原１丁目９―22 同

岩屋センター 同 市岩屋１丁目５―42 同

あじさいセンター 同 市宮ノ前３丁目６―１ 同

西桑津センター 同 市桑津２丁目１―22 同

南センター 同 市御願塚３丁目８―11 同

口酒井センター 同 市口酒井１丁目３―39 同

広畑センター 同 市広畑３丁目４ 同

荒枚センター 同 市荒牧５丁目２―15 同

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

4

鶴田センター 同 市荒牧６丁目20―29 同

桑田センター 同 市荒牧南３丁目16―20 同

鴻池センター 同 市鴻池６丁目６―19 同

昆陽センター 同 市昆陽４丁目127 同

昆陽池センター 同 市昆陽池３丁目３ 同

よつばセンター 同 市昆陽東６丁目３―28 同

せつようセンター 同 市昆陽南３丁目３―６ 同

山田東センター 同 市山田２丁目４―18 同

山田西在センター 同 市山田５丁目８―23 同

寺本東センター 同 市寺本１丁目100 同

あすなろセンター 同 市車塚１丁目32 同

車塚センター 同 市車塚２丁目６ 同

若菱柏木センター 同 市若菱町２丁目３ 同

春日丘センター 同 市春日丘２丁目60―３ 同

松ヶ丘センター 同 市松ヶ丘１丁目64 同

いながわセンター 同 市森本１丁目１―４ 同

森本センター 同 市森本２丁目196―１ 同

長山センター 同 市森本６丁目129 同

上須古センター 同 市森本７丁目31 同

瑞原センター 同 市瑞原３丁目63 同

瑞穂センター 同 市瑞穂町４丁目25 同

西台センター 同 市西台２丁目５―６ 同

西野福祉会館 同 市西野２丁目251 同

西野センター 同 市西野３丁目76 同

武庫川センター 同 市西野５丁目300 同

千僧堂ノ前センター 同 市千僧６丁目103―６ 同

大野センター 同 市大野３丁目５ 同

池尻南センター 同 市池尻１丁目199 同

池尻文化センター 同 市池尻６丁目172―１ 同

中野西センター 同 市中野西１丁目147 同

中野東センター 同 市中野東２丁目30―３ 同

中野北センター 同 市中野北２丁目10―19 同

東有岡センター 同 市東有岡１丁目19 同

当田藤ノ木センター 同 市藤ノ木３丁目５―１ 同

南野センター 同 市南野北１丁目３―41 同

南菱センター 同 市南鈴原３丁目49 同

さつきセンター 同 市南鈴原４丁目42 同

美鈴センター 同 市美鈴町４丁目22―４ 同

平松会館 同 市平松５丁目１―２ 同

北伊丹センター 同 市北伊丹７丁目29―１ 同

北村センター 同 市北園１丁目13 同

北河原センター 同 市北河原２丁目８―６ 同

くすのきセンター 同 市北本町１丁目302 同

北センター 同 市北野１丁目13 同

北野センター 同 市北野５丁目61 同

堀池センター 同 市堀池２丁目２―20 同

野間笠松センター 同 市野間北４丁目４―28 同

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

5

緑ヶ丘センター 同 市緑ヶ丘１丁目70 同

東野センター 同 市緑ヶ丘６丁目43―１ 同

ゆうかりセンター 同 市鈴原町２丁目４ 同

伊丹市立生涯学習センター 同 市南野２丁目３―25 同

伊丹市立北部学習センター 同 市北野４丁目30 同

南野公園 同 市安堂寺町２丁目98 同

南野平塚公園 同 市安堂寺町６丁目104 同

有岡城跡公園 同 市伊丹１丁目３―１ 同

有岡公園 同 市伊丹５丁目685―３ 同

稲野公園 同 市稲野町２丁目３―２ 同

奥畑緑地 同 市奥畑３丁目46 同

天神川緑地 同 市荻野、鴻池、瑞原、中野東、荒牧 同

若梅公園 同 市荻野１丁目13 同

若竹公園 同 市荻野２丁目45 同

荻野公園 同 市荻野３丁目72 同

古池公園 同 市荻野６丁目24 同

若松公園 同 市荻野８丁目65 同

下河原公園 同 市下河原１丁目186―５ 同

下河原ポケットパーク 同 市下河原１丁目303―８ 同

越ケ井夢の道公園 同 市下河原２丁目369―７ 同

下河原緑地 同 市下河原３丁目101 同

猪名川河川敷緑地 同 市下河原字西ノ倉 同

宮ノ前緑地 同 市宮ノ前１丁目105 同

西桑津緑地 同 市桑津２丁目 同

北浦公園 同 市桑津２丁目345―３ 同

沢公園 同 市桑津２丁目394 同

西桑津公園 同 市桑津３丁目１ 同

新伊丹公園 同 市御願塚１丁目80―１ 同

御願塚古墳史跡公園 同 市御願塚４丁目326―９ 同

あぜみち公園 同 市荒牧２丁目５番街区 同

荒牧第三公園 同 市荒牧３丁目16―42 同

荒牧第二公園 同 市荒牧４丁目111 同

荒牧下ノ池緑地 同 市荒牧５丁目２ 同

鶴田公園 同 市荒牧６丁目160 同

荒牧バラ公園 同 市荒牧６丁目５―50 同

土橋公園 同 市荒牧南２丁目20 同

桑田公園 同 市荒牧南３丁目268 同

西池公園 同 市荒牧南４丁目15 同

鴻池第二公園 同 市鴻池３丁目８ 同

鴻池第三公園 同 市鴻池４丁目５―13 同

鴻池第一公園 同 市鴻池６丁目31―１ 同

西池・黒池緑地 同 市鴻池字西池２―１ 同

佐藤裏公園 同 市昆陽５丁目200―６ 同

泉公園 同 市昆陽泉町４丁目４ 同

堤ケ内公園 同 市昆陽泉町６丁目100 同

昆陽池公園 同 市昆陽池３丁目１ 同

昆陽東公園 同 市昆陽東１丁目25番６ 同

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

6

南弐タ塚公園 同 市昆陽東６丁目257 同

桜ヶ丘公園 同 市桜ヶ丘１丁目５―２ 同

昆陽南緑地 同 市山田１丁目137 同

昆陽南公園 同 市山田１丁目177 同

辻公園 同 市山田５丁目74 同

山田公園 同 市山田６丁目162 同

昆陽寺前緑地 同 市寺本２丁目170 同

花里公園 同 市寺本３丁目197―２ 同

寺本東公園 同 市寺本４丁目63番３ 同

寺本公園 同 市寺本６丁目152 同

笹原公園 同 市車塚１丁目32―１ 同

車塚公園 同 市車塚２丁目86 同

若菱公園 同 市若菱２丁目２番 同

春日丘公園 同 市春日丘２丁目136―２ 同

伊丹緑地 同 市春日丘６丁目 同

松ケ丘公園 同 市松ヶ丘３丁目11 同

淵ノ上公園 同 市森本２丁目141―１ 同

神津公園 同 市森本６丁目73 同

大阪国際空港周辺緑地 同 市森本７丁目１―１外 同

瑞ヶ丘公園 同 市瑞ヶ丘１丁目１ 同

瑞ヶ池公園 同 市瑞ヶ丘５丁目１ 同

玉田公園 同 市瑞原２丁目13 同

城ケ市公園 同 市瑞原３丁目63 同

尼ケ池公園 同 市瑞穂町４丁目17 同

梅園公園 同 市西台１丁目61 同

主基公園 同 市西台４丁目15 同

西野二ツ塚公園 同 市西野１丁目240―４ 同

十六名公園 同 市西野１丁目312―１ 同

西野大谷公園 同 市西野２丁目404 同

西野北公園 同 市西野３丁目102 同

西野東緑地 同 市西野３丁目225 同

西野東川原公園 同 市西野５丁目258 同

西野上川原公園 同 市西野５丁目277 同

芝ノ小松原緑地 同 市西野６丁目268 同

西野緑地 同 市西野６丁目336 同

武庫川河川敷緑地 同 市西野７丁目２番 同

今池緑地 同 市千僧１丁目39―１ 同

千僧公園 同 市千僧２丁目157―１ 同

西善寺公園 同 市千僧３丁目70 同

千僧越塚公園 同 市千僧５丁目196 同

堂の前公園 同 市千僧６丁目95 同

一ッ橋公園 同 市船原２丁目65 同

大鹿ふれあい公園 同 市大鹿７丁目27 同

昆陽川あやめ広場緑地 同 市池尻２丁目230―１ 同

西野公園 同 市池尻３丁目352外 同

池尻東公園 同 市池尻３丁目57―７ 同

池尻北公園 同 市池尻４丁目１ 同

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

7

池尻公園 同 市池尻４丁目１番15号 同

池尻西公園 同 市池尻６丁目82―５ 同

天王寺川緑地 同 市中野西、鴻池 同

御坊坂ノ下公園 同 市中野西１丁目147 同

中野西公園 同 市中野西３丁目120―１ 同

中野明神公園 同 市中野東１丁目421 同

西玉田公園 同 市中野東２丁目30―２ 同

中野行浪公園 同 市中野東２丁目400 同

鋳物師公園 同 市鋳物師４丁目４ 同

庄境公園 同 市鋳物師４丁目95 同

東野公園 同 市東野１丁目76―11 同

天津緑地 同 市藤ノ木１丁目238―14 同

南町公園 同 市南町２丁目48 同

南本町公園 同 市南本町４丁目20 同

東浦公園 同 市南野３丁目889―１ 同

南野宮ノ前公園 同 市南野４丁目15 同

中曽根公園 同 市南野北３丁目78 同

南菱公園 同 市南鈴原３丁目42 同

梅ノ木パーク 同 市梅ノ木３丁目27―１ 同

美鈴公園 同 市美鈴町４丁目21―２ 同

平松公園 同 市平松５丁目40 同

北伊丹第１公園 同 市北伊丹２丁目64 同

北伊丹第２公園 同 市北伊丹４丁目71 同

北伊丹第３公園 同 市北伊丹８丁目230 同

政木公園 同 市北河原３丁目75 同

北本町公園 同 市北本町１丁目186 同

宮ノ上公園 同 市北本町２丁目220―１ 同

長尾公園 同 市北野１丁目67―４ 同

長沢公園 同 市北野４丁目35 同

堀池公園 同 市堀池３丁目165外 同

野間東公園 同 市野間１丁目４―５ 同

野間西公園 同 市野間４丁目８―９ 同

野間公園 同 市野間８丁目14―３ 同

一本松公園 同 市野間北３丁目187 同

平田公園 同 市野間北４丁目19―３ 同

野間北公園 同 市野間北５丁目10―11 同

瑞穂緑地 同 市緑ヶ丘、瑞ヶ丘、瑞穂 同

緑ヶ丘公園 同 市緑ヶ丘１丁目50 同

伊丹史跡公園 同 市緑ヶ丘４丁目21 同

相生市立こども学習センター 相生市緑ケ丘４丁目５番５号 相生市

相生市立若狭野多目的研修センター 同 市若狭野町八洞字五反田152番６ 同

相生市立海の環境交流ハウス 同 市相生5327番地14 同

才元の里 ふるさと交流館 同 市矢野町中野字上才ノ元129 同

相生市立羅漢の里 同 市矢野町瓜生字羅漢口28 同

豊岡地区コミュニティセンター 豊岡市立野町１―４ 豊岡市

神美地区コミュニティセンター 同 市三宅81―１ 同

八条地区コミュニティセンター 同 市九日市下町402 同

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

8

三江地区コミュニティセンター 同 市庄境626 同

五荘地区コミュニティセンター 同 市上陰137―７ 同

新田地区コミュニティセンター 同 市河谷596 同

中筋地区コミュニティセンター 同 市土渕281―１ 同

奈佐地区コミュニティセンター 同 市吉井593―５ 同

港地区コミュニティセンター 同 市気比2435 同

城崎地区コミュニティセンター 同 市城崎町桃島1057―１ 同

竹野地区コミュニティセンター 同 市竹野町竹野1585―１ 同

中竹野地区コミュニティセンター 同 市竹野町轟1051 同

竹野南地区コミュニティセンター 同 市竹野町森本984―１ 同

国府地区コミュニティセンター 同 市日高町野々庄934―２ 同

八代地区コミュニティセンター 同 市日高町中333―１ 同

日高地区コミュニティセンター 同 市日高町国分寺850 同

三方地区コミュニティセンター 同 市日高町栗山901―２ 同

清滝地区コミュニティセンター 同 市日高町山宮1337―１ 同

西気地区コミュニティセンター 同 市日高町東河内608―２ 同

弘道地区コミュニティセンター 同 市出石町内町１ 同

福住地区コミュニティセンター 同 市出石町福住460―１ 同

寺坂地区コミュニティセンター 同 市出石町寺坂157 同

菅谷地区コミュニティセンター 同 市出石町荒木810 同

小坂地区コミュニティセンター 同 市出石町福居946 同

小野地区コミュニティセンター 同 市出石町袴狭386―１ 同

合橋地区コミュニティセンター 同 市但東町出合150 同

高橋地区コミュニティセンター 同 市但東町久畑830 同

資母地区コミュニティセンター 同 市但東町中山815 同

田鶴野地区コミュニティセンター 同 市野上162 同

赤穂市立美術工芸館（田淵記念館） 赤穂市御崎314―10 赤穂市

赤穂市立野外活動センター 同 市御崎708番地１ 同

赤穂市立歴史博物館 同 市上仮屋916―１ 同

赤穂市立有年考古館 同 市有年楢原1164―１ 同

赤穂市立民俗資料館 同 市加里屋805―２ 同

養父市立あけのべ自然学校 養父市大屋町明延1184 養父市

丹波市立植野記念美術館 丹波市氷上町西中615番地４ 丹波市

丹波市立こうがやま児童館 同 市氷上町成松217番地 同

丹波市立青垣いきものふれあいの里 同 市青垣町山垣2115番地６ 同

丹波市立氷上回廊水分れフィールドミ

ュージアム

同 市氷上町石生1155番地 同

淡路ファームパークイングランドの丘 南あわじ市八木養宜上1401 南あわじ市

淡路人形浄瑠璃館 同   市福良甲1528―１地先 同

大鳴門峡記念館「うずしお科学館」 同   市福良丙936―３ 同

淡路人形浄瑠璃資料館 同   市市三條880 同

南あわじ市産業文化センター 同   市津井2285―４ 同

南あわじ市子育て学習・支援センター 同   市榎列松田747―３ 同

広田梅林ふれあい公園 同   市広田広田1016―１ 同

淡路ふれあい公園 同   市広田広田1473―12 同

南あわじ市吹上野外教育センター 同   市阿万吹上上町113―１ 同

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

9

南あわじ市南淡Ｂ＆Ｇ海洋センター

（ヨット場）

同   市阿万塩屋町2624―16 同

潮美台東公園 同   市潮美台２丁目23 同

潮美台西公園 同   市潮美台１丁目27 同

福良波止の浜公園 同   市福良乙1652―１ 同

賀集八幡公園 同   市賀集八幡698―１ 同

若人の広場公園 同   市阿万塩屋町2658―７ 同

淡路市立中浜稔猫美術館 淡路市浦668―２ 淡路市

野島断層保存館 同 市小倉177 同

淡路市北淡歴史民俗資料館 同 市浅野南240 同

淡路市津名子育て学習センター 同 市志筑1600番地１ 津名ふれあいセンタ

ー１階

同

淡路市北淡子育て学習センター 同 市富島1388番地 同

淡路市一宮子育て学習センター 同 市遠田1940番地 同

淡路市東浦子育て学習センター 同 市久留麻243番地３ 東浦事務所西庁舎

１階

同

淡路市岩屋子育て学習センター 同 市岩屋1514番地18 岩屋保健センター 同

北淡震災記念公園セミナーハウス 同 市小倉177 同

山王山教育キャンプ場 同 市高山甲807―３ 同

生涯学習センター学遊館 宍粟市山崎町東下野18 宍粟市

山崎歴史民俗資料館 同 市山崎町鹿沢80 同

最上山公園 同 市山崎町元山崎 同

本多公園 同 市山崎町本鹿沢 同

夢公園 同 市山崎町中広瀬 同

ふれあい公園 同 市山崎町庄能 同

せせらぎ公園 同 市山崎町今宿 同

大歳公園 同 市山崎町上寺 同

咲パーク公園 同 市山崎町中井 同

山崎文化専門学校 同 市山崎町鹿沢24―６ 学校法人山崎文

化学園

山崎ドレス女学院 同 市山崎町山田113 準学校法人山崎

ドレス女学院

やしろ鴨川の郷 加東市上鴨川1061―100 加東市

南山第１号緑地 同 市横谷375番地の44 同

南山第３号緑地 同 市横谷375番地の５ 同

南山第２号緑地 同 市横谷375番地の７ 同

ひょうご東条インターチェンジ記念公

園

同 市横谷401番地 同

桜ヶ丘公園 同 市下滝野1314番23 同

行里公園 同 市下滝野１丁目42 同

八之坪公園 同 市下滝野２丁目42 同

地蔵公園 同 市下滝野３丁目42 同

駅前公園 同 市下滝野４丁目42 同

千原公園 同 市河高1679番４ 同

夕日ヶ丘公園 同 市河高3014―17外 同

滝野総合公園 同 市河高4007外 同

河高緑地 同 市河高4025外 同

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

10

朝日ヶ丘公園 同 市河高4098 同

清水公園 同 市喜田２丁目12―１ 同

大歳公園 同 市喜田２丁目６―１ 同

佐保ちびっ子公園 同 市佐保３ 同

嬉野台幼児遊園 同 市山国1949番３ 同

社中央公園 同 市社157―１外 同

千鳥ヶ丘公園 同 市社1965―７ 同

やしろ児童公園 同 市社480―１ 同

いきいき広場 同 市上滝野2049 同

香りの樹公園 同 市上滝野2104外 同

闘龍すくえあ 同 市上滝野284外 同

関戸緑地 同 市上滝野757―７外 同

関戸公園 同 市上滝野787―12 同

姫滝公園 同 市上滝野837番３ 同

上中小池公園 同 市上中１丁目72 同

上中第二公園 同 市上中２丁目98 同

上中第一公園 同 市上中３丁目156 同

わんぱく公園 同 市新町320 同

南山第１号街区公園 同 市森1027番地の１ 同

ゆめのくにこうえん 同 市森1027番地の１ 同

南山第４号緑地 同 市森1038―46外 同

南山第５号緑地 同 市森1038―49 同

南山第６号緑地 同 市森1075外 同

南山第７号緑地 同 市森590―51外 同

南山第２号街区公園 同 市森590―79 同

滝ノ上公園 同 市多井田896 同

口ノ池公園 同 市長貞1823番地の157 同

天神西公園 同 市天神50外 同

平池公園 同 市東古瀬453―１ 同

憩いの森公園 同 市東古瀬814―２外 同

ライジン公園 同 市藤田1896 同

南山第３号街区公園 同 市南山４丁目12 同

星の里公園 同 市南山５丁目１―１ 同

南山第４号街区公園 同 市南山５丁目14 同

南山第10号緑地 同 市南山５丁目22番１ 同

南山第９号緑地 同 市南山５丁目23番１ 同

南山第８号緑地 同 市南山５丁目24番１、25番１ 同

なかよし公園 同 市北野233―１ 同

猪名川町立ふるさと館 川辺郡猪名川町木津字八十19―２ 猪名川町

多田銀銅山悠久の館 同 郡同  町銀山字長家前４―１ 同

猪名川町子育て支援センター 同 郡同  町柏梨田字イクシ124―１ 同

尼崎市立青少年いこいの家 同 郡同  町万善字東山６―１ 尼崎市

専修学校猪名川甲英高等学院 同 郡同  町上阿古谷畑ヶ芝56―３ 学校法人大前学

園

多可町北播磨余暇村公園 多可郡多可町中区牧野817―41 多可町

市川町健康広場公園 神崎郡市川町美佐1010 市川町

福崎町市川河川公園 同 郡福崎町馬田字竹ノ元22番４地先 福崎町

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

11

イーストパーク 同 郡同 町大貫字和田972番地１ 同

第２イーストパーク 同 郡同 町大貫字前田1755番７外 同

駅前児童公園 同 郡同 町福田字スガキ167番１ 同

辻川山公園 同 郡同 町西田原字西広岡1031番外 同

宮の丘ふれあい公園 同 郡同 町西治字宮の丘1101番１外 同

すぱーく神崎 同 郡神河町貝野434 神河町

神崎農村公園∃ーデルの森 同 郡同 町猪篠1868 同

かんざきピノキオ館 同 郡同 町山田30―１ 同

児童センターきらきら館 同 郡同 町中村29 同

旧上小田小学校体育館 同 郡同 町上小田362 同

旧川上小学校体育館 同 郡同 町川上483 同

旧南小田小学校体育館 同 郡同 町南小田1233―２ 同

さよう子育て支援センター 佐用郡佐用町長尾905―９ 佐用町

兵庫県立兎和野高原野外教育センター 美方郡香美町村岡区宿字兎臥野791―１ 兵庫県

新温泉町浜坂子育て支援センター 同 郡新温泉町浜坂2669―11 新温泉町

新温泉町温泉子育て支援センター 同 郡同  町湯1685―137 同

兵庫県告示第417号

 平成14年兵庫県告示第1443号（民有林林道事業補助金交付要綱）の一部を次のように改正し、令和５年４月

３日から施行する。

令和５年３月31日

                                  兵庫県知事 齋 藤 元 彦

 様式第１号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                  」

に改める。

様式第２号中

「平成」

を

「令和」

に改める。

様式第３号（その１）中

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

12

「

施 行 主 体

工事施行箇所     市    区
    郡    町

 職     氏     名 印
審 査 者
設 計 者

」

を

「

施 行 主 体

工事施行箇所     市    区
    郡    町

 職     氏     名
審 査 者
設 計 者

」

に改める。

様式第４号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

に改める。

様式第５－１号中

「平成」

を

「令和」

に改める。

様式第５－２号中

「平成」

を

「令和」

に改める。

様式第５－３号中

「平成」

を

「令和」

に改める。

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

13

様式第６号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

に改める。

様式第７号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

に改める。

様式第９号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

14

に改める。

様式第10号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

に改める。

様式第11号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

に改める。

様式第12号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

15

「

                 」

に改める。

様式第13号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

に改める。

様式第14号中

「平成」

を

「令和」

に改め、

「

               」

を

「

                 」

に改め、

「

             」

を追加する。

兵庫県告示第418号

昭和39年兵庫県告示第332号の11（かいに指定した出先機関）の一部を次のように改正し、令和５年４月１日

から施行する。

  令和５年３月31日

令和５年３月31日 金曜日   兵 庫 県 公 報           第９号外

16

兵庫県知事 齋 藤 元 彦

 ２中               「淡路教育事務所」を
「淡路教育事務所

特別支援教育センター」
に改める。

公 告

落札者等の公示

ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の落札者等について、次のとおり公示する。

令和５年３月31日

契約担当者

兵庫県知事 齋 藤 元 彦

１ 落札に係る物品の名称及び数量

令和５年度（上半期）用品単価契約【ＰＰＣ用紙（Ｂ４、Ａ３、Ａ４）】

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

兵庫県出納局物品管理課 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

３ 落札者を決定した日

令和５年２月20日

４ 落札者の名称及び住所

永井産業株式会社神戸支店 神戸市東灘区魚崎浜町27―21

５ 契約単価（税抜）

Ｂ４ 2,475円

Ａ３ 1,968円

Ａ４ 1,690円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告をした日

  令和５年１月６日

正 誤

○令和３年３月31日付け（兵庫県公報第５号外）

兵庫県規則第10号（行政手続における押印の廃止のための関係規則の整備に関する規則）中

（ページ） （行） （誤） （正）

83 上から1 に改め、同様式 に改め、「○印」を削り、同様式

161 上から20 様式第15号中 様式第15号中「○印」を削り、